
 

30 ноября 2020 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в решение 57-го заседания 

Раздольненского сельского совета 1-го созыва 

от 26.10.2016 № 373  

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Крым 

от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом, 

 

Раздольненский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 57-го заседания Раздольненского сельского совета 1-го  

созыва от 26.10.2016 № 373 «Об утверждении Порядка применения к 

муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и 

неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» 

изменения: 

1.1. В приложение к решению «Порядок применения к муниципальным 

служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о 

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее – 

Порядок): 

Пункт 3.4 раздела 3 Порядка, изложить в следующей редакции: 

«3.4.Взыскания, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления 

информации о совершении муниципальным служащим коррупционного 

правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности 

муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня 

совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО 

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ 

ШУРАСЫ 

   

16-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 117 



время производства по уголовному делу.» 

Абзацы 2, 3 пункта 3.4 раздела 3 Порядка – исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Решение обнародовать на стенде Раздольненского сельского совета 

Раздольненского района Республики Крым по адресу: пгт Раздольное, ул. Ленина, 

д.14 и на сайте Администрации Раздольненского сельского поселения 

(http://Razdolnoe.su). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения     П.П. Чернявский 

http://razdolnoe.su/

